
' Pregão/Concorrência Eletrônica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

Termo de Homologação do Pregão 

No 03211/2023 

As 16:02 horas do dia 23 de maio de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. MARIA ELEIZIANE BATISTA DE LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo no 
2023.03.21.1 - PE, Pregão no 03211/2023. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Bebedouro água garrafão 
Descrição Complementar: Bebedouro Agua Garrafão Material: Abs (Copolimero De Acrilonitrila) , Tipo: Compacto 
De Mesa , Acabamento Externo: Pintura Eletrostática Em Ep6xi Na Cor Branca , Capacidade: 20 L, Voltagem: 220 V, 
Características Adicionais: 2 Torneiras (Agua Natrual/Gelada) Serpentina Cobre 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 3.279,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 20,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 
1.597,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Homologado 

Data 

22/05/2023 
16:19:46 

Norne 

23/05/2023 MARIA ELEIZIANE 
16:02:05 BATISTA DE LIMA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MONDUST 
COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF 

47.607.630/0001-92, Melhor lance: R$ 1.597,0000 

Item: 2 
Descrição: Televisor 
Descrição Complementar: Televisor Tamanho Tela: 42 POL, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Smart Tv, 
Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di , Tipo Tela: Led , Acessórios: Controle Remoto/Sleep Time/Vhf/Uhf E Tv A 
Cabo 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 3.620,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 20,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 
1.770,0000, com valor negociado a R$ 1.750,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data 

Adjudicado 22/05/2023 
16:20:16 

Norne 

MARIA 23/05/2023 Homologado ELEIZIANE 16:02:11 
BATISTA DE LIMA 

Item: 3 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: IMPERIO SOLUCOES 
ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA, CNPJ/CPF: 23.106.657/0001-
33, Melhor lance: R$ 1.770,0000, Valor Negociado: R$ 1.750,0000 

Elei 
Sec 

Prefeiwn 

tisto 



• 

.Descrição: Televisor 
Descrição Complementar: Televisor Tamanho Tela: 32 POL, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais 
Full Hd, Entradas Hdmi/Usb, Conversor Di , Tipo Tela: Led , Acessórios: Controle Remoto 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 5.006,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 30,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 
2.406,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Homologado 

Data 

22/05/2023 
16:20:43 

Nome 

23/05/2023 MARIA ELEIZIANE 
16:02:12 BATISTA DE LIMA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: IMPERIO 
SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA, CNPJ/CPF: 

23.106.657/0001-33, Melhor lance: R$ 2.406,0000 

Item: 4 
Descrição: Scanner 
Descrição Complementar: Scanner Tipo: Mesa , Cromatismo: Policromático , Resolução: 600 DPI, Tensão 
Alimentação: 110/220 V, Velocidade Digitalização: Padrão , Tipo Digitalização: Duplex , Interface: Paralela E Usb 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 18.699,9900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: LRF DISTRIBUIDORA LIDA, pelo melhor lance de R$ 11.400,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Homologado 

Data 

12/06/2023 
14:33:32 

12/06/2023 
14:34:33 

Nome 

MARIA ELEIZIANE 
BATISTA DE LIMA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LRF 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 49.464.926/0001-27, Melhor 

lance: R$ 11.400,0000 

Item: 5 
Descrição: Coletor dados 
Descrição Complementar: Coletor Dados Material Gabinete: Plástico Abs Injetado Tipo: Leitor Código De Barras , 
Capacidade Memória: 128 KBIT/S, Tipo Memória: Flash , Tipo Comunicação: Ethernet, Protocolo Tcp/Ip , Tipo Visor: 
Lcd Com Back Light , Tipo Teclado: Numérico 12 Teclas , Bateria: No-Break Interna , Características Adicionais: 2 
Linhas X 16 Caracteres, Sistema Watch Dog, Prote 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 418,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA, pelo melhor lance de R$ 350,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Homologado 

Item: 6 
Descrição: Quadro avisos 

Data 

22/05/2023 
16:21:29 

Nome 

23/05/2023 MARIA ELEIZIANE 
16:02:14 BATISTA DE LIMA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MARTA JUSSARA 
DE MOURA LTDA, CNRJ/CPF: 31.865.774/0001-09, Melhor lance: 

R$ 350,0000 

Elei Ia tista 
Secr .1' 

Prefeitura !(1.0 



Descrição Complementar: Quadro Avisos Material: Madeira , Comprimento: 
Moldura: Alumínio ,Altura: 1,20 M, Revestimento: Cortiça 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 5 
Valor Estimado: R$ 1.573,3500 
Situação: Homologado 

2 M, Finalidade: Mural 

Unidade de fornecimento: Unidade 
Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 20,00 

Adjudicado para: MULTI QUADROS E VIDROS LTDA, pelo melhor lance de R$ 1.160,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data 

Adjudicado 

Homologado 

22/05/2023 
16:22:02 

Nome 

23/05/2023 MARIA ELEIZIANE 
16:02:15 BATISTA DE LIMA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MULTI QUADROS 
E VIDROS LTDA, CNPJ/CPF: 03.961.467/0001-96, Melhor lance 

R$ 1.160,0000 

Item: 7 
Descrição: Bandeja de ago 
Descrição Complementar: Bandeja De Ago Material: Ago Inoxidável , Formato: Retangular , Comprimento: 43 CM, 
Largura: 33 CM, Aplicação: Servir Refeições 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 181,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA, pelo melhor lance de R$ 122,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Homologado 

Data 

22/05/2023 
16:22:41 

Noire 

23/05/2023 MARIA ELEIZIANE 
16:02:16 BATISTA DE LIMA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MARTA JUSSARA 
DE MOURA LTDA, CNPJ/CPF: 31.865.774/0001-09, Melhor lance: 

R$ 122,0000 

Item: 8 
Descrição: Xícara 
Descrição Complementar: Xícara Material: Porcelana , Tipo: Café , Cor: Branca , Capacidade: 100 ML, 
Características Adicionais: Com Pires 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 244,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA, pelo melhor lance de R$ 210,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Homologado 

Data 

22/05/2023 
16:22:58 

Nome 

23/05/2023 MARIA ELEIZIANE 
16:02:17 BATISTA DE LIMA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MARTA JUSSARA 
DE MOURA LTDA, CNPJ/CPF: 31.865.774/0001-09, Melhor lance: 

R$ 210,0000 

Item: 9 
Descrição: Xícara 
Descrição Complementar: Xícara Material: Porcelana , 
Características Adicionais: Com Pires 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Tipo: Chá , Cor: Branca , Capacidade: 200 ML, 

Eleizi a 
SecrE • ancas 

Prefertura c. Horizonte-CE until 



tPA 

• 

.Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2 
Valor Estimado: R$ 235,3400 
Situação: Homologado 

Unidade de fornecimento: Unidade 
Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00 

Adjudicado para: MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA, pelo melhor lance de R$ 201,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Homologado 

Data 

22/05/2023 
16:23:17 

Nome 

23/05/2023 MARIA ELEIZIANE 
16:02:18 BATISTA DE LIMA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MARTA JUSSARA 
DE MOURA LTDA, CNPJ/CPF: 31.865.774/0001-09, Melhor lance 

R$ 201,0000 

Item: 10 
Descrição: Faca mesa 
Descrição Complementar: Faca Mesa Material Lâmina: Ago Inoxidável , Material Cabo: Madeira , Cor Cabo: Não 
Aplicável 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 102,6800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA, pelo melhor lance de R$ 84,3400, com valor negociado a 
R$ 84,3200 . 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Homologado 

Data 

22/05/2023 
16:23:34 

Nome 

23/05/2023 MARIA ELEIZIANE 
16:02:18 BATISTA DE LIMA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MARTA JUSSARA 
DE MOURA LTDA, CNPJ/CPF: 31.865.774/0001-09, Melhor lance: R$ 

84,3400, Valor Negociado: R$ 84,3200 

Item: 11 
Descrição: Espátula 
Descrição Complementar: Espátula Material: Ago Inoxidável Comprimento: 11 CM, Material Cabo: Madeira 
Aplicação: Servir Patê 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 120,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA, pelo melhor lance de R$ 98,0000 . 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Homologado 

Data 

22/05/2023 
16:24:01 

Nome 

23/05/2023 MARIA ELEIZIANE 
16:02:19 BATISTA DE LIMA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MARTA JUSSARA 
DE MOURA LTDA, CNPJ/CPF: 31.865.774/0001-09, Melhor lance: 

R$ 98,0000 

Item: 12 
Descrição: Garfo mesa 
Descrição Complementar: Garfo Mesa Material Corpo: Ago Inoxidável , Tipo: Sobremesa 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 24 
Valor Estimado: R$ 312,0000 
Situação: Homologado 

Eleiz ne
4f.tista 

Secret de Finanças 
Prefertun Munictnal de HOr170r11P-( 

Unidade de fornecimento: :.:nidade 
Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00 



" Adjudicado para: MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA, pelo melhor lance de R$ 138,0000. 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Homologado 

Data 

22/05/2023 
16:24:40 

Nome 

23/05/2023 MARIA ELEIZIANE 
16:02:21 BATISTA DE LIMA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MARTA nil?. -.• 
DE MOURA LTDA, CNPJ/CPF: 31.865.774/0001-09, Melhor Ce:

R$ 138,0000 

Item: 13 
Descrição: Faca mesa 
Descrição Complementar: Faca Mesa Material Lâmina: Ago Inoxidável , Material Cabo: Ago Inoxidável , Tipo 
Sobremesa 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 312,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA, pelo melhor lance de R$ 138,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Nome Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MARTA JUSSAkA 
Adjudicado 22/05/2023 

16:25:18 
DE MOURA LTDA, CNPJ/CPF: 31.865.774/0001-09, Melhor lance 

R$ 138,0000 

Homologado 
23/05/2023 
16:02:21 

MARIA ELEIZIANE 
BATISTA DE LIMA 

Item: 14 
Descrição: Colher 
Descrição Complementar: Colher Material Corpo: Ago Inoxidável , Material Cabo: Ago Inoxidável , Aplicação: 
Sobremesa , Características Adicionais: Personalizada Conforme Modelo , Comprimento: 15 C 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 288,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA, pelo melhor lance de R$ 206,0000 , com valor negociado 
a R$ 205,9200 . 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Homologado 

Data 

22/05/2023 
16:25:35 

Nome 

23/05/2023 MARIA ELEIZIANE 
16:02:23 BATISTA DE LIMA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MARTA JUSSARA 
DE MOURA LTDA, CNPJ/CPF: 31.865.774/0001-09, Melhor lance: R$ 

206,0000, Valor Negociado: R$ 205,9200 

Item: 15 
Descrição: Prato porcelana 
Descrição Complementar: Prato Porcelana Aplicação: Sobremesa , Formato: Circular , 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 24 
Valor Estimado: R$ 511,9200 
Situação: Homologado 

Cor: Branca , Tipo: Raso 

Eleiziane 
Secretara di ças 

Prefeitura Muni nritortte-Cf 
Unidade de fornecimento: Unidade 
Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 15,00 

Adjudicado para: MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA, pelo melhor lance de R$ 443,0000 , com valor negociado 
a R$ 442,8000 . 



Eventos do Item 

Evento Data 

Adjudicado 

Homologado 

22/05/2023 
16:25:52 

Nome 

23/05/2023 MARIA ELEIZIANE 
16:02:23 BATISTA DE LIMA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MARTA 
DE MOURA LTDA, CNPJ/CPF: 31.865.774/0001-09, Melhor 

443,0000, Valor Negociado: R$ 442,8000 

Item: 16 
Descrição: -raga 
Descrição Complementar: Taça Material: Vidro Transparente Incolor , Altura: 16,10 CM, Diâmetro: 7,30 CM, 
Capacidade: 300 ML, Uso: Agua 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferencia: Não 
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 328,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 20,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: LRF DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 302,1100 , com valor negociado a R$ 
301,9200 . 

Eventos do Item 

Evento 

Adjudicado 

Homologado 

Data 

22/05/2023 
16:27:07 

Nome 

23/05/2023 MARIA ELEIZIANE 
16:02:25 BATISTA DE LIMA 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LRF 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 49.464.926/0001-27, Melhor 

lance: R$ 302,1100, Valor Negociado: R$ 301,9200 

Item: 17 
Descrição: Jarra 
Descrição Complementar: Jarra Material: Vidro , Capacidade: 1,50 L, Modelo: Com Alga Sem Tampa 
Transparent Incolor , Aplicação: Agua/Suco 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 62,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: LRF DISTRIBUIDORA LTDA, pelo melhor lance de R$ 55,8000 . 

Eventos do Item 

Evento Data 

Adjudicado 

Homologado 

22/05/2023 
16:27:30 

Nome 

23/05/2023 MARIA ELEIZIANE 
16:02:25 BATISTA DE LIMA 

, ta 

Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: LRF 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 49.464.926/0001-27, Melhor 

lance: R$ 55,8000 

Item: 18 
Descrição: Garrafa térmica 
Descrição Complementar: Garrafa Térmica Material: Ago Inoxidável , Capacidrie: 0,50 L, Características 
Adicionais: Com Tampa E Rosca 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 111,3400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: LRF DISTRIBUIDORA LTDA, pelo melhor lance de R$ 100,2000. 

Eventos do Item 

Evento Data Nome Observações 

Elein n'•- .tista 
Secr i 1 .flfinançds 

Pretertun 11 c, deHorizonte-CF 



- Adjudicado 

Homologado 

22/05/2023 
16:27:48 

23/05/2023 MARIA ELEIZIANE 
16:02:26 BATISTA DE LIMA 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedo 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 49.464.926/00 

lance: R$ 1C2,2000 

Item: 19 
Descrição: Garrafa térmica 
Descrição Complementar: Garrafa Térmica Material: 
Adicionais: Com Pressão, Ampola Inquebrável 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 
Valor Estimado: R$ 282,0000 
Situação: Homologado 

Ago Inoxidável , Capacidade: 1,90 L, Caracteristicas 

Unidade de fornecimento: Unidade 
Intervalo Minima entre Lances:R$ 10,00 

Adjudicado para: MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA, pelo melhor lance de R$ 116,9000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Nome Observações 

Adjudicado 22/05/2023 
16:28:13 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MARTA JUSSARA 
DE MOURA LTDA, CNPJ/CPF: 31.865.774/0001-09, Melhor lance: 

R$ 116,9000 

Homologado 23/05/2023 
16:02:27 

MARIA ELEIZIANE 
BATISTA DE LIMA 

Item: 20 
Descrição: Cafeteira elétrica 
Descrição Complementar: Cafeteira Elétrica Material: Plástico Resistente , Capacidade: 1,50 L, Voltagem: 110/220 
V, Características Adicionais: Placa Aquecimento 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Estimado: R$ 992,3300 Intervalo Minima entre Lances:R$ 20,00 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: XM CONSTRUCOES LTDA, pelo melhor lance de R$ 670,0000 . 

Eventos do Item 

Evento Data Nome Observações 

Adjudicado 22/05/2023 
16:28:41 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: XM 
CONSTRUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 42.343.998/0001-77, Melhor 

lance: R$ 670,0000 

Homologado 23/05/2023 MARIA ELEIZIANE 
16:02:28 BATISTA DE LIMA 

Fim do documento 

E iz atista 
ecre YVe Finançx,

Prefeit Muni mal d Horirontp-i 


